АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tCiwLt- 2019 г. №

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 26.12.2018 К© 5065 «О переходе администрации города Рязани

на юридически значимый электронный документооборот»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани

и наделением должностных лиц правом подписания и визирования электронных

документов усиленными электронными цифровыми подписями, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города

Рязани от 26.12.2018 № 5065 «О переходе администрации города Рязани на юридически

значимый электронный документооборот» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 01.03.2019 № 671, от 29.05.2019 № 1846, от 28.06.2019 № 2269,

от 11.09.2019 № 3699, от 30.09.2019 № 3934, от 20.11.2019 № 4817) согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий аппарата администрации города Рязани

(Губарев И.В.) в срок до 13 декабря 2019 года оснастить должностных лиц администрации

города Рязани - участников юридически значимого электронного документооборота,

согласно приложению к настоящему постановлению, необходимыми средствами

криптографической защиты информации, усиленными квалифицированными

электронными подписями.

3. Руководителям структурных подразделений администрации города Рязани,

наделенных правами юридического лица, до 13 декабря 2019 года оснастить должностных

лиц администрации города Рязани - участников юридически значимого электронного

документооборота, являющихся работниками возглавляемых структурных подразделений

администрации города Рязани, согласно приложению к настоящему постановлению,

необходимыми средствами криптографической защиты информации, усиленными

квалифицированными электронными подписями.

4. Управлению делами аппарата администрации города Рязани (Оспенников Д.А.):

-в срок до 13 декабря 2019 года обеспечить настройку информационной системы

электронного документооборота администрации города Рязани «Дело» для осуществления

подписания должностными лицами администрации города Рязани - участниками

юридически значимого электронного документооборота, согласно приложению

к настоящему постановлению, документов с использованием усиленной

квалифицированной электронной подписи;

- в срок до 13 декабря 2019 года оснастить опцией «ЭП и шифрование»

должностных лиц администрации города Рязани - участников юридически значимого

электронного документооборота, согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

6. Контроль за исподащием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админист Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от^^&&%^2019 Г. №

и

Изменения
в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от 26.12.2018 № 5065

«О переходе администрации города Рязани на юридически значимый электронный
документооборот»

1. Пункты 20, 38, 60, 88 изложить в следующей редакции:

20 Начальник управления образования и молодежной политики Донсков ДА.
38 Начальник управления экономического развития Гончарова И.О.
60 Заместитель начальника управления по капитальному

строительству управления капитального строительства
Козлов А. А.

88 Консультант отдела административно-технического контроля по
Железнодорожному району контрольно-аналитического
управления аппарата администрации

Галахова О.В.